PMC – MS
Proc. nº 011/2022

Fls _____________

[image: ]

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMAPUÃ – CAMAPUÃ PREV
Rua: Bonfim, 441 - Centro /3286-6021 - Camapuã-MS CEP: 79420-000
	CNPJ: 05.061.875/0001-17 camapuaprev@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2022

O MUNICÍPIO DE CAMAPUÃ/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial n° 001/2022, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL” que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em Locação de Software de Recursos Humanos, Patrimônio, Compras e Transparência, com serviços de migração e conversão de dados, instalação, configuração e treinamento, incluindo suporte técnico e atualização de licenças, em atendimento ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Camapuã – CAMAPUÃ PREV, a realizar-se no Dia 17/01/2023, às 08:00H, na Sala de Licitações do Paço Municipal localizado na Rua Bonfim, n.º 441, Centro.
O Edital está disponível no sítio: www.camapuaprev.ms.gov.br. Mais informações (67) 3286-6021 ou (67) 3286-6010.
 Obs: Conforme consta do Decreto Municipal nº 4.849, de 15 de dezembro de 2022, não haverá atendimento ao público na Prefeitura Municipal de 23/12/2022 a 03/01/2023, portanto as licitantes deverão, caso queiram, procurar atendimento fora desse período.

Camapuã/MS, 21 de dezembro de 2022.

__________________________________________
ROSIMAR ALMEIDA DA SILVA
Técnica em licitação

image1.png